
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 12 июля  2013 года                                                                                                            № 34 

д. Адам 

О дополнительных мерах пожарной 

безопасности в лесах  на территории 

муниципального образования  «Адамское» 

 

         На основании постановления Правительства Удмуртской Республики от 

10.07.2013 № 303 «О дополнительных мерах пожарной безопасности в лесах на 

территории Удмуртской Республики»  Администрация муниципального 

образования «Адамское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить на территории муниципального образования «Адамское» с 11 июля  

2013 года по 01 августа 2013 года особый противопожарный режим, 

обеспечивающий пожарную безопасность в лесах. 

2. Запретить разведение костров в лесах на территории  муниципального 

образования  «Адамское». 

3. Организовать в населенных пунктах и на землях сельскохозяйственного 

назначения, граничащих с лесными массивами, проведение мероприятий по 

созданию минерализованных полос и патрулирование населенных пунктов силами 

местного населения и членов добровольных противопожарных формирований 

совместно с лесопожарными формированиями; 

     принять меры по обеспечению запрета разведения костров в лесах. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Адамское»                                 К.С. Растегаев 
 

 

 


